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REPUBLIKA E KOSOVES ’ ' "~ KOMUNA E LIPJANIT

REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF LIPJAN

Né mbéshtetje té nenit 62 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, Gazeta Zyrtare e
Republikés sé Kosoves, nr.28 e datés 4 gershor 2008, Nenit 8 té Rregullores mbi kriteret, standartet
dhe procedurat e financimit publik té OJQ-ve nr. MF04/2017 si dhe nenit 51 té Statutit t¢ Komunés
s€ Lipjanit 15Nr. 110-78095 i datés 24.12.2021, Drejtoresha e DKRS shpallé:

} ) RI-NJOFTIM PUBLIK
PER DERGIMIN E PROPOZIMEVE PER ANETAR NE KOMISIONIN VLERESUES PER
FESTIVALI I KENGES PER FEMIJE “LIPJANI KENDON?” 2025

Njoftohen pérfagésuesit e Organizatave t€ shogéris€ civile se mund ti dérgojné propozimet e tyre
pér plotésimin e Komisionit Vlerésues i cili do t€ formohet mé qéllim t& vlerésimit t€ aplikacioneve
té financimit t€ projekteve, t€ OJQ-ve t€ cilat do t€ aplikojné sipas thirrjes publike pér aplikim me
Nr.05-453/01-12425 t& datés 19.03.2025.

Ky Komision do t& formohet me qéllim t€ vlerésimit t& aplikacioneve pér financimin e projekteve
qé kontribuojné né Kulturé dhe Rini né Komunén e Lipjanit, sipas thirrjes publike pér aplikim té
Nr.05-453/01-12425 t€ datés19.03.2025 ku do t€ plotésohet me:

- Njé pérfaqésues nga OJQ-té
- Njé pérfagésues nga shogéria civile né cilésin e ekspertit

Propozimet tuaja do t& jené t&€ mirépritura dhe duhet t’i drejtohen Drejtoratit pér Kulturé, Rini dhe

Sport dhe t&€ njéjtat t&€ dorézohen né ndértesén e Komunés kati I né Qendrén pér shérbime me
qytetar sporteli nr. 1 dhe 2 mé sé largu deri me daté 11.04/2025.

Lipjan, mé 07.04.2025
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